第１号様式（第６条関係）

住宅等耐震診断専門家派遣・助成金交付申請書

  年  月  日

品 川 区 長 あて               〒   －

申 請 者  住  所

ふ り が な

氏  名

電  話  （    ）

品川区住宅・建築物耐震診断支援事業実施要綱第６条第１項に基づき、耐震診断専門家の

派遣および助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

助 成 の 種 類 木造（戸建て・長屋・共同住宅）・町会会館

申 請 金 額

（契約予定額）
￥

所 在 地
（地名地番）品川区        丁目    番地

（住居表示）品川区        丁目    番   号

構 造 ・ 規 模
木造・その他（      ） 地上  階／地下  階

延べ面積    ．  ㎡ 住戸数      戸

建築確認年月日 年   月   日 第      号

竣 工 年 月 年   月 竣工

設 計 図 書 意匠図  有 ・ 無 構造図  有 ・ 無 構造計算書 有 ・ 無

添 付 資 料

・建物の全部事項証明書（3ヶ月以内の写し）

・固定資産税納税通知書・課税明細書（写し）

・建物の所在が分かる地図

・その他区長が必要と認めた書類

第７号様式（第１１条関係）

住宅等耐震診断着手届

  年  月  日

品 川 区 長 あて

届出者 住 所

    氏 名

     年  月  日付第   号で要綱第 7 条に基づく決定通知のあった住宅等

耐震診断について、    年    月   日より、下記のとおり着手することを

届け出ます。

記

１ 地 名 地 番   品川区    丁目   番地

２ 住 居 表 示   品川区    丁目   番  号

３ 耐震診断者     事務所名

住所

            氏名

４ 添付書類      耐震診断に係る請負契約書の写し

第９号様式（第１３条関係）

住宅等耐震診断完了届

  年  月  日

品 川 区 長 あて

住 所

氏 名

     年  月  日付第   号で要綱第 7 条に基づく交付決定通知のあった住

宅等耐震診断について、下記のとおり耐震診断が完了しましたので届け出ます。

記

１ 助成金交付予定額  ￥

２ 耐震診断費用金額  ￥

３ 助成対象建築物

（１）地名地番  品川区    丁目    番地

（２）住居表示  品川区    丁目   番  号

４ 完了日           年   月   日

５ 添付書類

（１）耐震診断結果報告書の写し

（２）耐震診断費用に係る領収書もしくは請求書またはそれらの写し

（３）その他区長が必要と認めた書類

６ その他

第１１号様式（第１５条関係）

住宅等耐震診断助成金交付請求書

  年  月  日

品 川 区 長 あて

住 所

氏 名

     年  月  日付第   号により助成金額確定通知のあった住宅等耐震診

断助成金について、下記のとおり請求します。

記

１ 請求額（助成金交付確定額） ￥

２ 振込み口座名

金融機関名                     支店

口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義

銀  行

信用金庫

信用組合

普通

当座